
Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1
Stand: 09.02.2025 13:23 Uhr Gesamt

1 52 5224 PolSV Dortmund1 1543 Ringen

862 Caspereit, Torsten 536
863 Pospiech, Manfred 474
864 Sickmann, Albert 533

2 54 5409 SpSch Diana Oelde 1517 Ringen

935 Oppel, Dirk 497
931 Braam, Thomas 506
930 Wiegard, Berthold 514

3 52 5210 Märker SGem e.V. 1428 Ringen

823 Rindhage, Ulrich 464
824 Schwarz, Karsten 530
825 Thrien, Thomas 434

4 52 5224 PolSV Dortmund3 1402 Ringen

868 Buch, Arnd 482
869 Saling, Uwe 432
870 Wißmann, Klaus 488

5 52 5224 PolSV Dortmund2 1364 Ringen

865 Brocksieper, Ralf 434
866 Kimla, Bogdan 473
867 Nolte, Manfred 457

6 57 1900 SSC Werl 0 Ringen

752 Schäfer, Elmar 0
751 Meier, Johannes 0
750 Wittenbrink, Lothar 0

6 56 5616 SV Kirchspiel Dellwig 0 Ringen



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 09.02.2025 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 862 Caspereit, Torsten 52 5... PolSV Dortmund1 88 88 89 265 86 94 91 271 536

2 864 Sickmann, Albert 52 5... PolSV Dortmund1 91 95 88 274 86 92 81 259 533

3 824 Schwarz, Karsten 52 5... Märker SGem e.V. 88 84 87 259 93 91 87 271 530

4 931 Braam, Thomas 54 5... SpSch Diana Oelde 90 94 91 275 77 68 86 231 506

5 1024 Sokulka, Thomas 57 5... SSV Bad Westernkotten 76 79 81 236 86 87 88 261 497

6 1072 Flegel, Markus 56 5... SG Overberge 82 79 77 238 87 88 82 257 495

7 866 Kimla, Bogdan 52 5... PolSV Dortmund2 86 90 87 263 68 70 72 210 473

8 865 Brocksieper, Ralf 52 5... PolSV Dortmund2 74 72 62 208 86 53 87 226 434



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1

Stand: 09.02.2025 13:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1012 Müller, Rita 57 5... SSC Soest-SÃ¼d e.V. 81 88 83 252 67 76 84 227 479

Außer Konkurrenz haben geschossen:

887 Nöcker, Marina 52 5... PolSV Dortmund2 87 87 87 261 87 87 90 264 525



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
25m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 09.02.2025 13:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 930 Wiegard, Berthold 54 5... SpSch Diana Oelde 87 89 82 258 77 93 86 256 514

2 935 Oppel, Dirk 54 5... SpSch Diana Oelde 73 78 81 232 92 86 87 265 497

3 870 Wißmann, Klaus 52 5... PolSV Dortmund3 83 79 82 244 85 75 84 244 488

4 868 Buch, Arnd 52 5... PolSV Dortmund3 79 82 77 238 78 85 81 244 482

5 863 Pospiech, Manfred 52 5... PolSV Dortmund1 75 80 75 230 82 86 76 244 474

6 953 Bondarzew, Wassilij 54 5... SpSch Ennigerloh 82 82 76 240 75 71 87 233 473

7 867 Nolte, Manfred 52 5... PolSV Dortmund2 84 66 81 231 70 89 67 226 457

8 825 Thrien, Thomas 52 5... Märker SGem e.V. 70 77 67 214 67 76 77 220 434

9 869 Saling, Uwe 52 5... PolSV Dortmund3 65 53 72 190 74 82 86 242 432



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.18
25m Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 09.02.2025 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 823 Rindhage, Ulrich 52 5... Märker SGem e.V. 81 77 85 243 77 71 73 221 464



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

25m Pistole Junioren I Seite: 1

 585

GesamtStand: 08.02.2025 17:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1128 Lebedev, Dennis Ewald  5719 SSC Werl 76 81 79 236 66 76 88 230 466



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

25m Pistole Juniorinnen II Seite: 1

 584

GesamtStand: 08.02.2025 17:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1129 Rudi, Konstantin  5743 SSV Bad Westernkotten 80 78 75 233 79 67 69 215 448



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

 1754,0
Stand: 08.02.2025 17:46 Uhr Gesamt

1 57 5743 SSV Bad Westernkotten 1566 Ringen

1029 Kückelmann, Sascha 502

1027 Rudi, Andrey 533

1028 Thiemeyer, Patrick 531

2 57 1900 KKSV Geseke 1549 Ringen

731 Gockel, Alexander 532

732 Schulte, Daniel 528

730 Böke, Jonathan 489



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

 593

GesamtStand: 08.02.2025 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 830 Kaudasch, Robin 52 5... Märker SGem e.V. 96 91 94 281 92 95 92 279 560

2 933 Everwand, Torsten 54 5... SpSch Diana Oelde 88 90 91 269 91 85 95 271 540

3 1014 Grunwald, Johannes 57 5... SSC Werl e.V. 89 82 88 259 87 87 93 267 526

4 878 Rudat, Andre 52 5... PolSV Dortmund 91 88 85 264 80 87 85 252 516

5 919 Paschedag, Marco 54 5... SGes Neubeckum 90 84 89 263 77 84 89 250 513

6 941 Schäfer, Alexander 54 5... TSV Ostenfelde 84 87 93 264 79 79 84 242 506

7 932 Krogbeumker, Bernd 54 5... SpSch Diana Oelde 81 85 90 256 82 85 76 243 499

8 730 Böke, Jonathan 57 5... KKSV Geseke e.V. 76 84 85 245 77 86 81 244 489

9 918 Araujo Arrojo, Angel 54 5... SGes Neubeckum 68 82 80 230 83 85 84 252 482

10 838 Denzel, Matthias 52 5... PolSV Dortmund 78 83 91 252 0 0 0 0 252



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25m Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 08.02.2025 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1027 Rudi, Andrey 57 5... SSV Bad Westernkotten 86 89 90 265 91 83 94 268 533

2 731 Gockel, Alexander 57 5... KKSV Geseke e.V. 87 94 88 269 87 89 87 263 532

3 1028 Thiemeyer, Patrick 57 5... SSV Bad Westernkotten 92 88 90 270 88 89 84 261 531

4 834 Stepien, David 52 5... Hombrucher SB e.V. 85 90 93 268 85 84 92 261 529

5 732 Schulte, Daniel 57 5... KKSV Geseke e.V. 87 88 86 261 94 86 87 267 528

6 837 Wesemann, Markus 52 5... PolSV Dortmund 90 89 92 271 86 84 87 257 528

7 1029 Kückelmann, Sascha 57 5... SSV Bad Westernkotten 80 80 85 245 88 84 85 257 502

8 769 Sanogrin, Jewgenij 51 5... SC Bodelschwingh e.V. 90 81 81 252 80 72 73 225 477



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

 1752,0
Stand: 08.02.2025 17:54 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 5224 PolSV Dortmund1 1661 Ringen

880 Hunz, Maria 555

881 Meister, Nathalie 560

882 Kimla, Olga 546

52 5224 PolSV Dortmund2 1547 Ringen

886 Hähner, Kathrin 524

887 Nöcker, Marina 525

885 Levkovska, Hanna 498



Bezirksmeisterschaft Teil 2 2025
     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

 593    Finalrekord: 42,0
GesamtStand: 08.02.2025 17:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 881 Meister, Nathalie 52 5... PolSV Dortmund1 92 92 95 279 94 94 93 281 560

2 885 Levkovska, Hanna 52 5... PolSV Dortmund2 87 91 94 272 82 74 70 226 498

Außer Konkurrenz haben geschossen:

880 Hunz, Maria 52 5... PolSV Dortmund1 89 95 95 279 90 89 97 276 555

882 Kimla, Olga 52 5... PolSV Dortmund1 95 87 92 274 89 91 92 272 546

886 Hähner, Kathrin 52 5... PolSV Dortmund2 85 89 87 261 86 88 89 263 524


